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UP19/RFL

HOPPE

Der gute Giriff.

HOPPE-Rosetten-Montagemodul fur AuBenttren (Innenseite):

e Lagerung: fur Turgriff lose, Ruckholfeder rechts/links verwendbar, wartungsfreies Gleitlager

e Verbindung: fur HOPPE-Schnellstift mit HOPPE-Vollstift, vormontiert in der
Unterkonstruktion

o Unterkonstruktion: Stahl, Stitznocken,; fir Aluminium-, Holz- und Kunststoffttren

e Befestigung: verdeckt, zusatzliche 4-fach diagonale Befestigungs-Moglichkeit, fur
Mehrzweckschrauben
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Vierkantmal3
Stiftlange vorstehend
Flhrung

Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

3556872
4012789578072
Deutschland
39259010

10 mm

72 mm

@18 mm

F7503 aluminiumsil-
ber
Kern-Sortiment
10

40
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